
Vyplňte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název

Ulice a č.p. 

Místo 

PSČ 

IČO

DIČ

Kontaktní osoba 

                telefon, fax

                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 15-032
ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ

Zadavatel : IČO :

DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Ostatní a vedlejší náklady 1,00

OVN OVN 1,00 1 567 202,08

1 567 202,08

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

VN 692 310,00

ON 874 892,08

Cena celkem 1 567 202,08

Celkem za stavbu

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 15-032 ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ

O: OVN OVN

R: OVN ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: VN Vedlejší náklady
1 00511x021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 39 200,00 39 200,00 Vlastní

2 0051x R Geodetické práce Soubor 1,00000 49 650,00 49 650,00 Vlastní

3 0051x1010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 49 100,00 49 100,00 Vlastní

4 0051x1020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 476 300,00 476 300,00 Vlastní

5 0051x1030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 36 500,00 36 500,00 Vlastní

6 0052x1 R Kompletační činnost Soubor 1,00000 41 560,00 41 560,00 Vlastní

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

po dokončení stavby - geometrický plán pro zápis do KN

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště vč. oplocení  - zabezpečení proti neoprávněnému vstupu 

nepovolaných osob, zřízení hygienického zázemí pro pracovníky zhotovitele a zřízení zázemí pro stavbyvedoucího a konání kontrolních dnů. Zajištění 

kompletních vnitrostaveništních rozvodů všech potřebnách energií, včetně poplatků a zajištění podružných měření spotřeby.

Projektová dokumentace zařízení staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 

zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na 

přípojkách energií.

*Zřízení příjezdů a přístupů na staveniště.

*Úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob

*Uspořádání  a bezpčenost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů

*Dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, včetně sestavení plánu BOZP.

*Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí - prachem, hlukem apod. (např. používání krycích plachet, kropení sutě apod.)

*Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí - nečistotami (např. čištění vozidel a veřejné komunikace v místech výjezdu ze stavby)

*Ostraha po dobu realizace stavby

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Poznámka uchazeče

692 310,00

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

před výstavbou - Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.



Díl: ON Ostatní náklady
7 005241x11 Vypracování MONTÁŽNÍ a VÝROBNÍ dokumentace soubor 1,00000 95 742,08 95 742,08 Vlastní

8 005241x12 Fotodokumentace soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní

9 00521x030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 220 000,00 220 000,00 Vlastní

10 0052x1010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 286 300,00 286 300,00 Vlastní

11 0052x1020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 62 450,00 62 450,00 Vlastní

12 005x3  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 49 000,00 49 000,00 Vlastní

13 110 x112 Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu, včetně 

protokolárního zpětného předání jednotlivým vlastníkům

soubor 1,00000 148 900,00 148 900,00 Vlastní

Celkem za objekt 1 567 202,08

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu dle SoD

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

874 892,08

* včetně detailů

fotodokumentace celkového průběhu stavby, vč. konstrukcí, které budou v průběhu výstavby odkryty nebo zakryty.

fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. Dodání 

dopravních značek a světelné signalizace bude etapizováno na základě postupu a harmonogramu výstavby.


